

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Nesperská Lhota, oprava LC

KSO:

Místo:

Zadavatel: TS Vlašim s.r.o.

Zhotovitel: BENEGB s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**771 490,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	771 490,98	21,00%	162 013,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****933 504,09****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nesperská Lhota, oprava LC

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							771 490,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				771 490,98

D 1		Zemní práce				116 575,50	
1	K	115001106	Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900	m	12,000	2 220,00	26 640,00
2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	287,500	165,00	47 437,50
	VV		* odstranění nánosů z cesty, kolejí				
	VV		200,00*5,00*0,250		250,000		
	VV		2*75,00*0,500*0,500		37,500		
	VV		Součet		287,500		
3	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí širše dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	27,000	357,00	9 639,00
	VV		10,000*2,000*0,750		15,000		
	VV		8,000*2,000*0,750		12,000		
	VV		Součet		27,000		
4	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	55,600	585,00	32 526,00
	VV		*odvodňovací rýhy				
	VV		(75,000+10,000+15,000+15,000)*0,800*0,500		46,000		
	VV		*odvodňovací pera v lesní cestě				
	VV		3*5,000*0,800*0,800		9,600		
	VV		Součet		55,600		
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,250	148,00	333,00
	VV		5,000*1,500*(1,500-1,200)		2,250		
D 2		Zakládání					41 866,00
6	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	34,600	1 210,00	41 866,00
	VV		2*50,000*0,500*0,500		25,000		
	VV		3*5,000*0,800*0,800		9,600		
	VV		Součet		34,600		
D 4		Vodorovné konstrukce					72 912,50
7	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,250	3 610,00	4 512,50
	VV		* lože pod nové zatrubnění				
	VV		5,000*1,000*0,250		1,250		
8	K	464541112	Pohoz ze šterkodrti zrno do 125 mm z terénu	m3	60,000	1 140,00	68 400,00
	VV		* pohoz svahu cesty k příkopu				
	VV		2*150,000*1,000*0,200		60,000		
D 5		Komunikace pozemní					89 250,00
9	K	564741103	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 140 mm	m2	250,000	202,00	50 500,00
	VV		50,000*5,000		250,000		
10	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	250,000	155,00	38 750,00
	VV		200,000*5,000*0,250		250,000		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					263 415,00
11	K	911121111R	Montáž zábradlí dřevěného přichyceného do betonového podkladu	m	10,000	1 500,00	15 000,00
	VV		* nové zábradlí na říscích propustku, dřevěné, typ cyklostezka				
	VV		2*5,000		10,000		
12	K	919441221R	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 1200	kus	2,000	40 000,00	80 000,00
13	K	919521210	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1200	m	5,000	6 790,00	33 950,00
14	M	CSB.0059548.U RS	Železobetonová trouba kruhová DN 1200, I 2500, INTEGRO, DEHA	kus	2,000	18 480,00	36 960,00
15	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	200,000	106,00	21 200,00
	VV		200,000		200,000		
16	K	966008114	Bourání trubního propustku DN přes 800 do 1200	m	6,000	6 140,00	36 840,00
	VV		6,000		6,000		
17	K	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu železového	m3	4,500	8 770,00	39 465,00
	VV		2*3,000*0,500*1,500		4,500		
D 997		Přesun sutě					129 581,21
18	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	93,960	717,00	67 369,32
19	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	408,240	21,20	8 654,69
	VV		14*29,160		408,240		
20	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	93,960	136,00	12 778,56
21	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	1 315,440	31,00	40 778,64
	VV		93,960*14		1 315,440		
D 998		Přesun hmot					57 890,77
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	367,640	78,40	28 822,98
23	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	367,640	40,40	14 852,66
24	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	367,316	38,70	14 215,13
	VV		367,316*1		367,316		